
Tutkimukset näyttävät että sillä aikaa kun kuljettaja katsoo 
kaikki peilit läpi ja ennen kuin hän ehtii reagoida vaaraan 
ajoneuvo voi kulkeutua jopa 10 m, 5 km/h nopeudella.

Brigade:
Brigade on ajoneuvoturvalaitteiden markkinajohtaja.
Brigaden kattava valikoima turvalaitteita auttaa kuljettajaa välttämään 
törmäyksiä tiellä liikkujien kanssa.

Kaikissa ajoneuvoissa syntyy kuolleita kulmia – kohtia ajoneuvon ympärillä 
jotka eivät ole kuljettajan nähtävissä. Nämä kuolleet kulmat ovat erittäin 
vaarallisia kaikille jotka liikkuvat ajoneuvon ympärillä. 
Peilit ja yksittäiset kamerat voivat olla avuksi, mutta kuljettaja ei siltikään 
välttämättä näe kaikkia kohtia ajoneuvon ympärillä.
Backeye®360 on älykäs kamera/monitori-järjestelmä joka on kehitetty  
avustamaan kuljettajaa matalilla nopeuksilla ja tarjoamalla reaaliajassa 
täydellisen näkymän ajoneuvon ympärille.
• Poistaa kuolleet kulmat, parantaa turvallisuutta 
• Täydellinen 360° näkymä ajoneuvon ympäriltä yhdessä kuvassa 
• Ehkäisee yliajoja ja törmäyksiä

Backeye®360
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Backeye®360 toimii käytännössä 
kaikissa jäykissä ajoneuvoissa 
ja koneissa, isoissa ja pienissä. 
Monitorissa näkyvän ajoneuvon 
ympärillä olevan alueen voi säätää 
tarpeen mukaan. 

Backeye®360 järjestelmä on 
yhteensopiva Brigaden MDR 
tallennusjärjestelmän kanssa.

Brigaden monipuoliset järjestelmät 
soveltuvat ajoneuvoihin jotka 
työskentelevät tien päällä tai 
maasto-olosuhteissa.

Neljä reaaliaikaista kuvaa syötetään 
yhtäaikaisesti keskusyksikköön 
(Electronic Control Unit, ECU), missä 
ne käsitellään ja tämän jälkeen 
muodostuu reaaliaikainen ja terävä 
kuva ajoneuvon monitorille.

Backeye®360 näkymä
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Backeye®360
Backeye®360 on älykäs kamera/monitori-järjestelmä joka on suunniteltu avustamaan 
kuljettajaa matalilla nopeuksilla, tarjoamalla täydellisen 360° näkymän ajoneuvon ympärillä.

Miten toimii

Brigade 360° järjestelmä toimii neljällä laajakulmakameralla, jotka kukin kattaa yhden 
ajoneuvon sivun, 180° kuvakulmalla. 

Kamerat asennettuna eteen, taakse ja sivuille näin ne antavat kattavan kuvan  
ajoneuvon ympäriltä, kuolleet kulmat mukaan lukien.
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